
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.11.2023, 9/126837 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
20 октября 2023 г. № 37-17 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 6 ноября 2020 г. № 26-28 

На основании части третьей пункта 6 Положения о порядке функционирования 
информационно-управляющей системы Государственной системы предупреждения 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Министерства 
по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь от 31 июля 2020 г. № 33, 
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Климовичского районного исполнительного комитета 
от 6 ноября 2020 г. № 26-28 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы 
Климовичского района» следующие изменения: 

в преамбуле слова «во исполнение пункта 3 решения Могилевского областного 
исполнительного комитета от 12 октября 2006 г. № 19-28 «О создании единой дежурно-
диспетчерской службы в Могилевской области» заменить словами «части третьей 
пункта 6 Положения о порядке функционирования информационно-управляющей 
системы Государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, утвержденного постановлением Министерства по чрезвычайным ситуациям 
Республики Беларусь от 31 июля 2020 г. № 33,»; 

пункт 8 приложения к этому решению исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
   
Управляющий делами В.И.Павлова

  
СОГЛАСОВАНО 
Учреждение «Могилевское 
областное управление 
Министерства по чрезвычайным 
ситуациям Республики Беларусь» 

  


